
 
 

UCHWAŁA NR LXX/434/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców Gminy Sułkowice nr XXI/133/2020 

Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art.17 ust.1 pkt 3, art.48, art. 48 a, art.53, art.96 ust.1, art.97 ust.1 i 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców Gminy Sułkowice nr XXI/133/2020 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 30 kwietnia 2020 r. § 6, pkt. 2 otrzymuje brzmienie: Uczestnicy zajęć prowadzonych 
w ramach ośrodka wsparcia Klub „Seniora +”, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowe 
ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej ponoszą odpłatność wg poniższej tabeli: 

Dochód na osobę zgodnie z kryterium 
dochodowym określonym w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej 

 
Miesięczna opłata za uczestnictwo w zajęciach 

powyżej 100% do 700% do 20 zł 
od 701%  do  900% do 50 zł 
Powyżej 901% do 100 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1730


	Uchwała

		2023-03-02T13:05:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




